
事務所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、弊社北海道・東北支店事務所を下記の通り移転することになりまし

たので、ご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同さらなる業務の充実に努める所存でございますので、今後

とも、なお一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

２０２４年７月吉日 

株式会社ジャペックスエネルギー 

営業部 北海道・東北支店 

支店長  七部 努 

 

記 

 

☆ 新所在地     〒９８０－００２１ 

宮城県仙台市青葉区中央３丁目２番１号 

青葉通プラザ１１階 

 

☆ 電話番号＆ＦＡＸ番号 （番号の変更はございません） 

   電話番号    ０２２－２１６－２６１１ 

ＦＡＸ番号   ０２２－２１６－２６１２ 

 

☆ 営業開始日    ２０２４年７月２２日(月) 

 

 

  七部 ０９０－４５４１－９５４８ 

神田 ０８０－９４１３－５０１８ 

  川又 ０８０－３２５０－２９３１ 

以  上 


